In his *Rule VI* Tyconius says:

And again: “anyone who says that he loves God and hates his brother is a liar” (1 Ioh. 4, 20). For if he does love God as he says, let him show it by his works. Let him cling to God (cf. Psalm. 73, 28). Let him love God in his brother. If he believes in Christ incarnate, let him stop hating the members of Christ.⁶¹

Similarly, in the tenth homily on the First Epistle of John Augustine states:

He was speaking shortly before of brotherly love, and he said, “How will he who does not love his brother, whom he sees, be able to love God, whom he does not see?” (1 Ioh. 4, 20). But, if you love your brother, perhaps you love your brother and don’t love Christ? How can that be, when you love Christ’s members? When you love Christ’s members, then, you love Christ; when you love Christ, you love the Son of God; when you love the Son of God, you also love his Father. Love, then, cannot be separated. Choose for yourself what to love; other things come to you as a result.⁶²

⁵⁸ Aug. *In Psalm.* 124, 5 (CSEL 95/3, 153–154): *Qualis fuit ille Donatus! Qualis est Maximianus! Et nescio quis Photinus, qualis fuit! Et ille Arius qualis fuit! Omnes istos montes nominavi, sed naufragos. Videtis quia lucet de illis aliqua flamma sermonis, et aliquis de ipsis ignis accenditur. Si navigatis in ligno, et noctem patimini, id est, caliginem huius uitae; non uos fallant, nec dirigatis illuc nauim: Ibi sunt saxa, ibi naufragia magna fiunt.* Transl.: WSA III/20, 61. See also Aug. *In euang. Ioh.* 1, 3 (CCSL 36, 2).

⁵⁹ Aug. *Serm.* 47, 17 (CCSL 41, 589): *quia et fructus non est, ubi non est cum tolerantia.* Transl.: WSA III/2, 311.

⁶⁰ Cf. Aug. *Serm.* 47, 18 (CCSL 41, 589–590).

⁶¹ Tycon. *Reg.* VI, 112–113: *Et iterum: ‘Qui dixerit quoniam diligit Deum, et fratrem suum odit, mendax est.’ Si enim ut dicit diligit Deum, doceat operibus, adhaereat Deo, diligit Deum in fratre. Si credit Verbum carnem factum, quid persequitur Verbum in carne? Si credit quod dixit Dominus: ‘Quamdiu fecistis uni ex istis fratribus meis minimis in me credentibus, mihi fecistis’, non operetur malo Christo in carne, id est in seruis eius, quoniam Dominus et Ecclesia una caro est.*

⁶² Aug. *In epist. Ioh.* 10, 3 (BA 76, 404): *Dicebat paulo ante de dilectione fraterna et ait: ‘Qui non diligit fratrem quem uidet, Deum quem non uidet quomodo poterit diligere?’ Si autem diligis fratrem, forte fratrem diligis et Christum non diligis? Quomodo quando membra Christi diligis? Cum ergo membra Christi diligis, Christum diligis; cum Christum diligis, Filium Dei diligis; cum Filium Dei diligis, et Patrem diligis. Non potest ergo separari dilectio. Elige tibi quid diligas; sequuntur te cetera.* Transl.: WSA I/14, 148.